様式第6号

簡易水道給水装置使用内容変更届

 水道給水装置の使用内容を変更した(したい)ので、黒滝村簡易水道給水条例第18条の

規定により、下記のとおり届けます。

平成  年  月  日

  黒滝村長          殿

住 所

申 請 人

(所 有 者)氏 名          印

記

1 変 更 内 容

   用途変更・使用者に係る変更・所有者に係る変更・管理人に係る変更

2 変 更 前

3 変 更 後

注 1 変更内容の該当するものを○で囲むこと。

  2 所有者に係る変更は、変更後の所有者を申請人とすること。